

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

1. ชื่อโครงการการพัฒนาดาวเทียมคิวบ์แซทต้นแบบ เพื่อพัฒนาบุคลากรและเสริมสร้างโครงสร้างพื้นฐานด้านวิศวกรรมดาวเทียม
/หน่วยงานเจ้าของโครงการสวท / สทอภ.....

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....721,287.00..... บาท

3. วันที่กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง).....6 สิงหาคม 2558.....
เป็นเงิน.....721,287.00.....บาท ราคา/หน่วย(ถ้ามี).....-.....บาท รายละเอียดดังนี้

รายการ	จำนวน	หน่วยละ	บาท
1. เครื่องประมวลผลและบันทึกข้อมูล	2 เครื่อง	89,000	178,000
2. เครื่องวัดดิจิตอลมัลติมิเตอร์ (Multimeter digital)	7 เครื่อง	83,000	58,100
3. ประแจวัดแรงบิด (Digital Torque wrench)	2 เครื่อง	10,300	20,600
4. ออสซิลโลสโคป แบบ 2 ช่อง	2 เครื่อง	68,900	137,800
5. ออสซิลโลสโคป แบบ 4 ช่อง	1 เครื่อง	89,900	89,900
6. ลอจิก โพรบ (Logic Probe)	3 เครื่อง	16,800	33,600
7. ออสซิลโลสโคป แบบ มือถือ	2 เครื่อง	17,200	51,600
8. เครื่องให้กำลังไฟฟ้า (Power supply)	5 เครื่อง	15,500	77,500
9. License key for Oscilloscope	1 ชุด	27,000	27,000

4. แหล่งที่มาของราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

4.1บริษัท มีเทค อินสทรูเมนต์ จำกัด

4.2บริษัท บีโค กรุ๊ป จำกัด

4.3 บริษัท เอกเอ็มเอส ปิ่นเทค จำกัด

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง) ทุกคน

5.1นางสาวทิพวรรณ วันวิเวก.....

5.2นายชยพล อินอาน.....

5.3นางสาววรินทร์ธร เกียรติกรทวิยศ.....